АКТ-ОТЧЕТ ТУРАГЕНТА_________________________

за период с «__»______________202__г. по «__»____________202__г.

г. Минск

__ _____________ 202__ года

ООО «Кобулети Тревел», именуемое в дальнейшем «Туроператор», в лице директора Лукашевич В.Н., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________, именуемое в дальнейшем «Турагент», в лице _______________, действующего на основании Свидетельства, Договора и доверенности №  от _  ____ 202__ года, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», составили настоящий отчет турагента (далее – «Отчет») о нижеследующем:

1. В рамках исполнения Договора поручения на реализацию турпродуктов №_______ от _______________ 202__ г. в период с «__»______________202__г. по «__»________________202__г. Турагент по поручению Туроператором совершил юридические и иные действия по реализации туристических продуктов от имени Туроператора, в том числе:

	№

п/п
	Характеристика тура, (направление, период, ФИО туристов)
	Стоимость туристической путевки

 (в валюте тура)
	Стоимость туристической путевки

 (бел. руб.)
	Агентское вознаграждение  (бел. руб.)
	В т.ч. НДС с агентского вознаграждения
	Сумма к перечислению (бел. руб.)
	Курс на дату оплаты
	Дата оплаты турагенту туристом, номер документа

2. За отчетный период Турагентом перечислено Туроператору_____________ белорусских рублей за реализованные Турагентом турпродукты Туроператора.
3. Размер вознаграждения Турагента за период с «__» ___________202__г. по «__»__________202__г. составил сумму __________________ белорусских рублей ___ копейки, в том числе НДС___% в размере ___________________ белорусских рублей ___ копейки.

4. Настоящий Отчет составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
5. Акт-отчет турагента является актом оказанных услуг.
5. Подписи Сторон:

	ТУРОПЕРАТОР:
	ТУРАГЕНТ:

	ООО «Кобулети Тревел»

УНП193160136

Минск, ул. Октябрьская 21, офис 216

тел.+375296536188 +375296636188

Р/с  BY88MTBK30120001093300093741

в ЗАО «МТБанк» MTBKBY22

г.Минск, ул.Толстого10

Р/с  BY59 BPSB 30121863400179330000

в ОАО «БПС-Сбербанк» BPSBBY2X

г. Минск, ул. Кальварийская, 4а

_________________ /Лукашевич В.Н.
	_________________ /./